That's

Fotografische Selbst-Bilder
Photographlc Self-Images

me

MarTa Herford KERBER PHOTO ART



12

39
43

47

61

7’3

79

91

95

99

102

105

115

118

Vorwort
Foreword
ROLAND NACHTIGALLER

Cindy Sherman

ICH bin viele. Kdrper in Aktion

| Am Many. Bodies in Action
MicHAEL KROGER

Rudolf Schwarzkogler
Jiirgen Klauke

Valie Export

Christopher Makos

Elke Krystufek

Martin Liebscher
Fotografische Blihnen
Das Selbst als Aneignung
Photographic Stages

The Self as an Appropriation
THOMAS NIEMEYER

Aino Kannisto

Werkliste | List of works

Impressum | Colophon

Inhalt



